Av. D Pedro II, 385 - Centro - Fone (11) 4602-8300 - Fax. (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP CNPJ 48.986 798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto sp.gov.br
Site, www camarasalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO n°. 846/24

Senhor Presidente,

PRESI

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Obras, verifique a

possibilidade de melhorar a iluminação no Beco da Memória, localizado à R. Mal. Deodoro da

Fonseca, 25 - Centro, no Bairro da Barra, uma vez que a falta de iluminação adequada está

resultando em diversas situações de risco e acidentes que afetam os moradores dessa área. É

fundamental que se considere este pedido, tendo em vista a segurança e o bem-estar da

comunidade local, que se vê vulnerável devido à escuridão predominante durante a noite.

Sala das Reuniões, em 01/10/2024

Fabio Jorge
Vereador

sp.gov.br
camarasalto.sp.gov.br